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Krigen og vi 
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'Der er ilkrevet'riieget'rart om 

den Italiensk-Etiopiske konflikt, 
Sensasjonene har slått hveran
dre illjel, og forvirringen om
kring konflikten er blitt så stor 
at det kunde være grunn til et 
litet resYme. 

Våre motstandere; h,..r benyt
,tet sig av den almindelige forvir
ritliitiI å foreta et undelilAnds-

, 

angJ:&p pA vAr bevegelse. ved il 
IlLte. som om N S har tatt et en
sidig standpunkt for Italias 
ekspansjon.i øst-Afrl'ka. for 
derigjennem å vende folkeoponi
onen ~ot oss. 

Hvorledes forholder nu saken 
sig? 
, . Italia er ove:r<befolket - det 
gjaldt liv eller død, -: ekspan
sjon eller eksplosjon. Mu.ssolinis 
ølne faJ,t naturlig på arvefien
den EJtiopia< ~r var plass nok 

;for, < , •• 0' f; i~l( 
kblomvel e, ~ p 
ovel'ibefolkningen i lange tider 
fremover; 'Italienerne rykket inn 
i landet, og etioperne grep til 
vApen for å forsvare'Sitt land. 

Vi nordmenn vil til enhver tid 
synes best om det fol-ksom 'vil: 
'forsvare ~in frihet og selvsten-

I 
digihet. Derfor'ha.rvi ingen 
sympati for den italienske an
grepskrig. På den annen side 
har vi like liten sympati for den 
rolle som England spiller i kon-
flikten",y:ngland forsvarer ikke 
Etio~ del ~,r i Italia en rival' 
til herredømmet over Middelha
vet og Zueskanalen og dermed 
er dets standpunkt gitt. At Eng
land forsøker å gi det skinn av 
at dets innblanding dikteres av 
ideelle hensyn er usmakelig og 
huer 0.58 ikke. Fol,keforoundets 
inn.blanding og forsøk på å blåse 
konflikten' op til en Europeisk 

;>"";';:'I~~~~~::~~ 
hvis hensikt er å knekke fasois
men, ha.r vi forlengst gjennem
skUet. ' ' 

La det være sagt og det tyde
lig nok. Norge har aldri før' 
blandet sig inn j storpolitikken. I 
Vi har selv engang vært offer' 
for de internasjonale politikeres 
renkespill og resultatet blev 
Kielertraktaten. Det italiensk
enrrelsk-etiopiske spørsmål an
går oss ikke. Vi akter hver
ken å stille osS på den ene eller 
andre parts side~ Nasjonal Sam-

, Hng er 'en norsk bevegelse, byg
get på den norske egenart. Vår 
vel blir aldri Italias vei, aldri 
Englands vei, ei heller Folkefor
bundets. - Vår vei er-N o r
den s vei, og den veiviser vi skal 

,følge heter: 
Nor gen e u tr a l t; - ut 

av Folkeforbun:det! 
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